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Henkilöstön lomauttaminen koronaepidemian johdosta

Teknltk 28.04.2020 § 32
Korona-pandemiatilanteesta johtuvien poikkeusolojen vuoksi  koulujen
lähiopetus keskeytettiin lukuun ottamatta perusopetuksen 1—3 vuosiluokkien
oppilaita, erityisen tuen päätöksen saaneille oppilaita ja pidennetyn
oppivelvollisuuden piirissä olevia oppilaita. Lisäksi kuntien kirjastot,
harrastustilat ja -paikat, urheilutilat, nuorisotilat, kerhotilat sekä järjestöjen
kokoontumistilat suljettiin ja kuntouttava työtoiminta keskeytettiin. Päätökset
ovat tällä tietoa voimassa 13.5.2020 saakka, mutta niitä tullaan mahdollisesti
ainakin osittain jatkamaan.

Edellämainituilla sivistyspalveluiden toimipisteiden sulkemisella ja toimintojen
karsimisella on välillisesti vaikutusta myös Teknisten palveluiden töiden
vähenemiseen. Erityisesti se näkyy koulujen puhtaanapitohenkilöstön työn
vähentymisenä ja ruokahuollon osalta Saaren koulun keittiön töiden
muuttumisena.

Koronaepidemia ei suoranaisesti ole vaikuttanut kaikkeen kiinteistönhoitoon
kuten Jokikartanoon, ulkoalueiden hoitoon tai remonttipalveluihin. Myöskään
kiinteistöihin liittyvät huoltotehtävät eivät ole mainittavasti vähentyneet, mutta
erityisesti käyttäjäpalvelut ovat vähentyneet siten, että yhden henkilön lomautus
touko-kesäkuussa on noussut esille.

Ruokahuolto- ja puhdistuspalveluissa korvaavaa työtä on voitu osoittaa
aikaistamalla toimipisteiden perussiivouksia ja järjestämällä kunnan päätöksen
mukaisesti etäopiskelussa oleville koululaisille ruokaa kotiin eri muodoissa.
Lukuvuoden loputtua käynnistetään ruokahuolto- ja puhtaanapitohenkilöstön
kierrätys Jokikartanossa sekä lomien pito siten, että sijaisia ei tulevana kesänä
palkata. Tilanteen jatkuessa aloitetaan henkilöstön lomautukset elokuun
alkupuolella.

 Yhteenvetona voidaan todeta yt-neuvotteluissa tuodun esille, että enimmillään
toimenpiteet vaikuttavat teknisten palveluiden osalta 1-2 ravitsemistyöntekijän,
2-3 laitoshuoltajan ja yhden kiinteistönhoitajan lomauttamisena.

Yt-neuvottelut ovat päättyneet 24.4.2020 ja neuvottelujen tulos kerrotaan
kokouksessa.

Ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää yt-menettelyssä todettujen linjausten mukaisesti
henkilöstöön kohdistuvista toimenpiteistä ja valtuuttaa teknisen johtajan
tekemään tarvittavat hallintopäätökset.

Päätös:

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen.



- - - - - - - - - -

Merkittiin, että ruokapalvelu- ja siivouspäällikkö Eija Sarpola
 oli esittelemässä asiaa tämän pykälän osalta etäyhteyden kautta
 ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 15.40.
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